ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THỊ XÃ ĐIỆN BÀN                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  15553  /QĐ-UBND                          Điện Bàn, ngày   06  tháng 9 năm 2017
QUYẾT ĐỊNH

Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách nhà nước năm 2016

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐIỆN BÀN
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002;

Căn cứ Quyết định số 192/2001/QĐ-TTg ngày 16/11/2004 của Thủ tướng Chính phủ về vệc ban hành quy chế công khai tài chính đối với các cấp ngân sách nhà nước, các đơn vị quyết toán ngân sách, các tổ chức được nhà nước hỗ trợ, các dự án đầu tư XDCB có sử dụng vốn ngân sách nhà nước, các doanh nghiệp nhà nước, các quỹ có nguồn từ ngân sách nhà nước và các quỹ có nguồn từ đóng góp của nhân dân;
Căn cứ Thông tư số 03/2005/TT-BTC ngày 06/01/2005 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với các cấp ngân sách và chế độ báo cáo tình hình thực hiện công khai tài chính;
Căn cứ Quyết định số 10010/QĐ-UBND ngày 25/12/2015 của UBND thị xã Điện Bàn về giao chỉ tiêu phát triển KTXH và dự toán NSNN năm 2016 trên địa bàn thị xã,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách nhà nước năm 2016 thị xã Điện Bàn theo 10 mẫu biểu đính kèm và 34 trang.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- UBND tỉnh Quảng Nam;                                                                  - Sở Tài chính;
- TT Thị ủy,HĐND,UBND,UBMTTQVN thị xã;
- Văn phòng Thị ủy, Các đoàn thể thị xã;
- Viện Kiểm soát nhân dân thị xã;

- Tòa Án nhân dân thị xã;

- Đăng tin trên trang tin Điện Bàn;
- Lưu: VT, TC – KH.
    D:\TC\Năm 2016\Công khai quyết toán\Quyết định Công bố công khai QT NSNN năm 2015.doc
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Trần Úc